
UCHWAŁA NR XLI/347/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Władysława Jagiełły w Strykowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Władysława Jagiełły 

w Strykowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 60 z późn. zm.1)) oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 59 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
Władysława Jagiełły w Strykowie z siedzibą: Stryków ul. Warszawska 39, 95-010 Stryków, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Strykowie z siedzibą: Stryków ul. Warszawska 39, 95-010 
Stryków.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Strykowie obejmuje następujące ulice 
Strykowa: Bitumiczna, Władysława Broniewskiego, Wojciecha Głowackiego, Grunwaldzka, Mikołaja Kopernika, 
Krasickiego, Krótka, Plac Waleriana Łukasińskiego, Adama Mickiewicza, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, 
Ignacego Paderewskiego, Boguchwała Panasa, Emilii Plater, Polna, Bolesława Prusa, Juliusza Słowackiego, Stary 
Rynek, Stanisława Staszica, Stodolniana, Macieja Stryjkowskiego, Władysława Szafera, Juliana Tuwima, 
Warszawska od ulicy Targowej, Wincentego Witosa, Wolska, Zacisze, Zakładowa, Zlotowa, Stefana Żeromskiego, 
Żytnia.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Władysława Jagiełły 
w Strykowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 949.
2) Zm. poz. 949.

Id: 3419BB8E-EF67-4120-B139-4FDC34AD75DF. Podpisany Strona 1


		2017-10-27T07:49:30+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




